

Bonimed Bonimag B6 50 K

cena: 20,98 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	BONIMED
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

BONIMED BONIMAG B6 50 KAPSULEK Suplement diety Magnez na skurcze i zmęczenie Bonimag B6 zawiera w swym składzie magnez oraz witaminę B6, które przyczyniają się do: - zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych, - prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego

Magnez ponadto pomaga w: - prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i utrzymaniu zdrowych kości

Witamina B6: - pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i właściwym funkcjonowaniu układu odpornościowego

Składniki

Mleczan magnezu, żelatyna, maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), chlorowodorek pirydoksyny

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (4 kapsułki) zawiera: Magnez 206 mg 55%*, Vit B6 2mg 143%* *) % RWS (Referencyjnej Wartości Spożycia) Zalecane spożycie: Spożywać 2 razy dziennie po 2 kapsułki. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Przechowywanie

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. 15-25°C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi

Przeciwwskazania: Uczulenie na składniki preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu u dzieci

Ważne informacje

Stosowanie w okresie ciąży i laktacji skonsultować z lekarzem lub farmaceutą

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia

Opakowanie

50 kapsułek

Producent

Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.